¶ Sexto incurrit irregularitas cū quis incurrit infamiā iuris vel facti. de quo supra infamia. exēplū habes infra fontes. §. iij. in fonte. gio manifestō.

¶ Septimo incurrit cū quis ordinat ab ep̄o ex cōcato. q̄ executionē conferre non pōt qui eam nō habet. i. q. i. gratia. ⁊ c. statumus. ⁊ q. vij. daibertū. Si tñ hoc fecit ignoranter sic ep̄s dispensare pōt tam in susceptis q̄ in suscipiendis. Si No sciēter: sol⁹ papa. de ep̄o qui res. ep̄i. c. ij. Idē dico de ordinatis scismaticis. vt de scisma. fraternitati. fm Ber. ibidē. Vnde nō q̄ licet heretic⁹: ex cōcato: simoniaci: in ordine vel beneficio: scismatici: de positi: suspensi: interdicti: ⁊ degradati. verum corpus xpi conficiant: ⁊ ordines dent veraciter: si veram formam seruent ecclesie. xij. di. scdm. ⁊. i. q. i. dñs. ⁊ c. q̄ quidam. ⁊ de conse. di. iij. ostendit: tñ a talibus ordinati executionē nō habent ⁊ sic dicuntur irritē tales ordinationes de scisma. c. i. secundū: tñ distinctionē premissam dicunt et No. ⁊ No. q̄ coacti vt a talibus reciperent ordinem ex metu qui pōt cadere in constantem virum non indigent dispensatione: ⁊ magis placet. vel ep̄s poterit dispensare. bodie tñ ista habent magnā modificationē ex cōstitutione concilij constantiensis vt. 3. Ex cōcatio. vij. §. iij. ⁊ ideo nō incurrit hec irregularitas: nisi q̄ ad illos quos tenemur cuitare p̄ dictā cōstitutionē: non quo ad alios.

¶ Octauo incurrit cū quis recipit ordines ab eo qui renunciauit ep̄atui: sic distinguendo. q̄ si resignauit solū loco: ⁊ nō dignitati. q̄ si remanet ep̄s: si de licentia pp̄ri ep̄i qs ab eo recepit ordines nō est irregularis. Si No sine licentia pp̄ri p̄lati sic irregularis est. de or. ab ep̄o. q̄ res. c. i. Si No talis ep̄s resignauit non solū loco. sed et dignitati: tūc ordinatus a tali cū licentia sui ep̄i in minoribus ordinibus nō est irregularis: sed si sine licentia sui p̄lati vel maioris ordines a tali suscepti sciēter vel ex ignorantia crassa. sic irregularis est ⁊ solus papa dispensat. Si at̄ ex ignorantia p̄babilis est et irregularis est: sed ep̄s potest dispensare. vt in. d. c. i. Et ex hoc p̄s q̄ ep̄atus est ordo in q̄ imprimis charact. q̄ vere cōfert ordines ⁊ characterem ipsorum: q̄ nō reordinant: sed dispē

sanior vt ministrant.

**C**onno incurrit cū q̄s recipit ordines ab alie  
no ep̄o sine licentia sui plati s̄m aliq̄s: et ordina  
tor est suspensus p̄ annū a collatiōe oim ordinū  
de tempo. or. c. eos. li. vi. Intellige si ordinatus  
erat clericus: aliter non incurrit. Item intelli  
ge de anno p̄tinuo et integro. c. puida. de elec.  
li. vi. sed s̄m glo. in. d. c. eos. et Bo. l3 ordinatoz  
sit suspensus. ordinari tñ sic nō sūt ipso iure ir  
regulares: sed sūt suspendēdi p. c. q̄. translatoz  
et ibi Idē t3. d. Anto. de tēpo. or. et si celebrant  
anteq̄ suspendā t̄ nō efficiunt irregulares. et  
hoc legit Ho. Bual. Bual. et magis placet: l3  
grauiter peccant celebrando anteq̄ eoz plati  
habēat ratā talē ordinationē. vt no. in. d. c. eos  
Fallit hoc qñ prelati sūt suspēsi manifeste p̄  
alienoz ordinationē. qz q̄dā sic sūt suspēsi  
ep̄i subditi p̄nt sine eoz licētia ab alienis vici  
nis ep̄is ordinari. vt in. d. c. eos qui. Et mani  
festi sunt: vel p̄ iuris euidētia. qz cōuicti vel  
cōfessi sūt in iudicio: aut qz manifeste ordina  
uerūt alienū: et nō solum predicta locū h̄nt i ep̄is  
sed in abbatibus et quibuscūq̄ ordines p̄ferē  
tibz. Sed q̄ ad vltimōtanos ab ep̄o cismon  
tano ordines suscipientes sine licentia ep̄i de  
cuius diocesi traxerūt originē. vt in cuius dio  
cesi bñficiati sūt q̄ p̄stet p̄ patentes lras cām  
rōnabile trinentes. qz ipsos nolit vel nō pos  
sit ordinare. Tene qz sūt suspēsi ipso iure ta  
li suspensione qz si celebrant efficiunt irregula  
res: nec poterūt a tali suspensione absolui nisi  
a papa. vt in. c. i. de tempo. or. li. vi. Sed hoc pe  
na bz locū in quibuscūq̄ ordinibz receptis ab  
ep̄o italico ab vltimōtano quocūq̄ s̄m cōcz  
opinione in. d. c. i. sed si habebit locū in italico  
ordinato ab vltimōtano ep̄o. vt ibi t3 glo.  
Sicut nō habebit locū in ex̄t̄ibz intra mon  
tes si ordinent ab italico ep̄o. vt ibi no.